
v vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: |)osta@c-bii(lejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice společnost, spol. s r.o.

Lidická tř. 1274/246
37007 České Budějovice
100:60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5125/2022 Rozboudová Martina rozboudovam@c-budejovice.cz 12.09.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/I 150/2022/248

Na základě rámcové dohody č. 2021001619 včetně jejích příloh, u Vás objednáváme dílčí plnění -
obnovu a údržbu svislého a vodorovného značení na území města České Budějovice, dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 99 880,50 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.9.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel: Dodavatel:
MAG18TF1ÁTMESTA

Kubeš
vedoucí

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové kiytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-19VDZ

222 8.8.2022 Suchomelská 4 19 23
253 25.8.2022 Parkovště Otýlie 75 4 86
265 25.8.2022 Jírovcova, Kněžskodvorská -školy 40,5

30.8.2022 Terno 19 36 31 7
30.8.2022 Karla IV.Zétkovo nábřeží,F.A.Gerstnera 32
1.8.2022 Náměšti,U Černé Věže.Hroznová,Karla IV,široká-přechody 155

Celkem 70 134 186 4 93 40,5
68 60 85 120 135 185

4760 8040 15810 480 12555 7492.5

Kontrolní list S09-19VDZ

222 8.8.2022 Suchomelská 4 19 23
253 25.8.2022 Parkovště Otýlie 75 4 86
265 25.8.2022 Jírovcova, Kněžskodvorská -školy

30.8.2022 Terno 19 36 31 7
40,5

30.8.2022 Karla IV.Zétkovo nábřeží,F.A.Gerstnera 32
1.8.2022 Náměšti,U Černé Věže.Hroznová,Karla IV,široká-přechody 155

Celkem 70 134 186 4 93 40,5
68 60 85 120 135 185

4760 8040 15810 480 12555 7492.5



Kontrolní list S09-20

22/ 14.0/.22 Mánesovo demontáž + montáž nove DZ 1 1

243 28.07.22 Suková x Lipová nová patka + srovnání DZ 1.8.2022 1 2
244 22.07.22 Nádražní x Rudolíovská - ostrůvek demontáž + montáž nové DZ 1.8.2022 1 1 1

245 29.07.22 Česká x Hradební nová patka + srovnáni DZ,očištění 1.8.2022 1 1 1

246 01.08.22 Puchmajerova x 2e!ivského nová patka + srovnáni DZ 1.8.2022 1 1

247 32.08.22 Bezdrevská nová patka * srovnáni DZ 8.8.2022 1 1

248 35.08.22 Karla IV srovnáni zrcadla 11.8.2022
249 38.08.22 Pekárenská x Lipenská oprava DZ + srovnáni 8.8.2022 2
250 38.08.22 Vrchlického nábřeží nová patka + srovnání DZ,očištěni 8.8.2022 1 2 2
251 10.08.22 J.Haška 1818 výměna patky 11.8.2022 1

252 10.08.22 Plzeňská 633 výměna patky 10.8.2022 1
255 18.08.22 Preslova posunutí sestavy DZ 18.8.2022 1 4
256 1S.08.22 Rožnov-komunikačni závady výměny dle objednávky 25.8.2022 3 3 1 26 7 4 3 15
257 18.08.22 komunikační závady-objednávka výměny dle objednávky 25.8.2022 1 5 1 1 3
258 18.08.22 Jeronýmova doplnění DZ + vlepy 25.8.2022
259 19.08.22 U Hvízdala kompletní osazení DZ 26.8.2022 2 7 2 2
262 22.08.22 Na Sádkách - Na Zlaté stoce - A.Sovy kompletní osazeni DZ 26.8.2022 1 3,5 1 1

263 23.08.22 J.Masaryka osazeni DZ 25.8.2022 1

264 24.08.22 Roudenská 19 nová patka + srovnání 26.8.2022 1 1

U Lučního jezu 8 nová DZ + srovnáni 26.8.2022 1 1 1

266 26.08.22 Rudolfovská 34 demontáž + montáž nové DZ 29.8.2022 4

17 13.5 5 37 3 15 8 10 1 3 18 1 I

960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582
16320 1823 45 1480 0 225 975 4504 0 6800 0 680 2055 9630 0 0 01920 0 0 0 0 0

Kontrolní list S09-20

22/ 14.0/.22 Mánesovo demontáž + montáž nove DZ
243 28.07.22 Suková x Lipová nová patka + srovnání DZ
244 22.07.22 Nádražní x Rudolíovská - ostrůvek demontáž + montáž nové DZ
245 29.07.22 Česká x Hradební nová patka + srovnáni DZ,očištění
246 01.08.22 Puchmajerova x 2e!ivského nová patka + srovnáni DZ
247 32.08.22 Bezdrevská nová patka * srovnáni DZ
248 35.08.22 Karla IV srovnáni zrcadla
249 38.08.22 Pekárenská x Lipenská oprava DZ + srovnáni
250 38.08.22 Vrchlického nábřeží nová patka + srovnání DZ,očištěni
251 10.08.22 J.Haška 1818 výměna patky
252 10.08.22 Plzeňská 633 výměna patky
255 18.08.22 Preslova posunutí sestavy DZ
256 1S.08.22 Rožnov-komunikačni závady výměny dle objednávky
257 18.08.22 komunikační závady-objednávka výměny dle objednávky
258 18.08.22 Jeronýmova doplnění DZ + vlepy
259 19.08.22 U Hvízdala kompletní osazení DZ
262 22.08.22 Na Sádkách - Na Zlaté stoce - A.Sovy kompletní osazeni DZ
263 23.08.22 J.Masaryka osazeni DZ
264 24.08.22 Roudenská 19 nová patka + srovnání

U Lučního jezu 8 nová DZ + srovnáni
266 26.08.22 Rudolfovská 34 demontáž + montáž nové DZ

1.8.2022
1.8.2022
1.8.2022
1.8.2022
8.8.2022
11.8.2022
8.8.2022
8.8.2022
11.8.2022
10.8.2022
18.8.2022
25.8.2022
25.8.2022
25.8.2022
26.8.2022
26.8.2022
25.8.2022
26.8.2022
26.8.2022
29.8.2022

1 1
1 2
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1

2
1 2 2
1
1
1 4
3 3 1 26 7 4 3 15
1 5 1 1 3

2 7 2 2
1 3,5 1 1

1
1 1

1 1 1
4

17 13.5 5 37 3 15 8 10 1 3 18 1 I
960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582

16320 1823 45 1480 0 225 975 4504 0 6800 0 680 2055 9630 0 0 01920 0 0 0 0 0



I

2

1 2
2

1 1 4 2

1 3 1 4 6

780 440 420 438 195 236 475 535 565 2570 2770 3020 2250 2150 58 95 15650 16000 1950 450 225 950 250
0 0 0 0 0 236 0 1605 565 0 0 0 0 0 0 380 0 00000 1500

I

2

1 2
2

1 1 4 2

1 3 1 4 6
780 440 420 438 195 236 475 535 565 2570 2770 3020 2250 2150

0 0 0 0 0 236 0 1605 565 0 0 0 0 0
58 95 15650

0 380 0
16000 1950 450 225 950 250 
00000 15000


